CHEMUN D’URTIJEI - GEMEINDE ST.ULRICH - COMUNE DI ORTISEI

LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA L ANN 2022
(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFANGER VON UNTERSTUTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2022
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2022
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Jahr/|Mandat| Mandat Beschreibung Beitrag / Descrizione Betrag / Begiinstigter / Beneficiario St.Nr./ MwSt.Nr. / StraRe / Nr./n.| Ort/Luogo CAP PR Kapitel / Beschreibung Kapitel / |Besch Datum
Anno| /o Nr. | Datum/Data contributo Importo Cod.fiscale Part.IVA Strada Capitolo Descrizione capitolo luss | Beschluss /
mandato Nr./ |Data delibera
Delibe
ran.
2022 2| 03.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 600,00(ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 01429920216  [MUREDA 107|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65| 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 3| 03.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 1.800,00(SKI CLUB GHERDEINA 01653110211 01653110211 MEISULES 144|SELVA DI VAL (39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65| 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad RAIFFEISEN GHERDEINA ASV GARDENA Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 4| 03.01.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.108,14MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 66 carte di identita elettroniche - 12- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2021
2022 5| 05.01.2022|Ortstaxe November 2021 1.117,37| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022 6| 05.01.2022|Ortstaxe November 2021 170,93|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022 7| 05.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 300,00(F.C. GHERDEINA - 94065100219 03093750218 | TRESVAL 64 ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65| 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad AMATEURSPORTVEREIN Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 9| 07.01.2022|contributo per 1.350,00|ASSOCIAZIONE LA STRADA - DER 8002039219 00836620211 VISITAZIONE 42|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 399| 26.08.2019
accompagnam.pomerid.ragazzi scuole WEG ONLUS Istituzioni Sociali Private
media ed elementare, anno scol. 2019/20
2022 10| 07.01.2022|contributo per 2.258,26|ASSOCIAZIONE LA STRADA - DER (8002039219 00836620211 VISITAZIONE 42|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 399| 26.08.2019
accompagnam.pomerid.ragazzi scuole WEG ONLUS 00 Istituzioni Sociali Private
media ed elementare, anno scol. 2019/20
2022 13| 11.01.2022|accertamento e ripartizione dei diritti di 459,49|PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 00390090215 CRISPI 8|BOLZANO 39100 BZ |01021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 18| 10.01.2022
segreteria, per il rilascio delle carte di RIP. 5 - FINANZE E 00 Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2022 16| 12.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 1.000,00|SCUOLA SCI ORTISEI, FISI 00364930214 00364930214  |REZIA 75|39046 ORTISEI|39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65/ 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 191| 25.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 100,00|{SKI CLUB GHERDEINA 01653110211 01653110211 MEISULES 144|SELVA DI VAL (39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65/ 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad RAIFFEISEN GHERDEINA ASV GARDENA Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 192| 25.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 300,00|/ASV SCHWIMMCLUB GRODEN 94094930214 02524830219  |MEISULES 34|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65| 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad AMATEURSPORTVEREIN 00 Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 199| 25.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 100,00|{SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216  |MEISULES 51/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65/ 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad 00 Istituzioni Sociali Private
attivita sportive
2022 237| 25.01.2022|Rechnungen Altersheim Groeden 5.007,12|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 525| 23.12.2020
Aufenthalt Dezember 2021 SALTEN-SCHLERN ER STR. 00




2022 276| 26.01.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 6.600,00| MUSIKSCHULE GRODEN - 00390090215 00390090215  |PLAZA SAN 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65| 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad SCUOLA DI MUSICA VAL DURICH Istituzioni Sociali Private
attivita GARDENA
2022 289| 26.01.2022|concessione di un contributo straordinario 2.211,30|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217  |REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |06021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 181|  06.04.2021
alla Néus Jéuni Gherdéina per il progetto Istituzioni Sociali Private
Jawa 2021.
2022 290| 26.01.2022|Regolamento per la concessione di un 150,00|SENONER HEIDI SNNHDE88L57B SACUNSTRA 119|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di pannolini 160U SSE
lavabili.
2022 291| 26.01.2022|Aufenthaltsabgabe 2020 - kassiert 2021 95 108.216,92| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 52| 28.12.2021
prozent Tourismusverein St.Ulrich 00001 imprese (contributi)
2022 320/ 03.02.2022|Assegnazione di contributi per la copertura 600,00/ ALPENVEREIN SUEDTIROL 01630510210 01630510210  |SCIRON 19|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 65/ 01.02.2021
del costo di iscrizione e frequenza ad SEKTION GROEDEN - ASK 00 Istituzioni Sociali Private
attivita sportive GHERDEINA GRUPA D'ARPIZEDA
SPORTIVA, AKTION
SPORTKLETTERN IM AVS
2022 321| 03.02.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 957,03|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 57 carte di identita elettroniche - 01- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2022
2022 323| 04.02.2022|Ortstaxe Dezember 2021 18.118,36|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022 324| 04.02.2022|Ortstaxe Dezember 2021 106.465,44 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022 360| 11.02.2022|concessione di un contributo straord. alla 2.877,27|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217  |REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |06021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 180| 06.04.2021
Néus Jéuni Gherdéina per il progetto Jéuni 00 Istituzioni Sociali Private
in action 2021
2022 385| 23.02.2022|liquidazione della quota annuale di 500,00[FONDAZIONE DOLOMITI 93044760259 01111150254  |SANT'ANDRE 5/BELLUNO 32100 BL |09021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 57| 31.01.2022
adesione alla fondazione Dolomiti Unesco DOLOMITEN DOLOMITES A Istituzioni Sociali Private
per l'anno 2022. DOLOMITIS UNESCO
2022 640| 24.02.2022|Aufenthalt Altersheim St. Ulrich  Januar 5.365,48|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
2022 SALTEN-SCHLERN ER STR.
2022 647| 01.03.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.007,40|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 60 carte di identita elettroniche - 02- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2022
2022 648 01.03.2022|Ortstaxe Jaenner 2022 16.938,96|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022 649| 01.03.2022|Ortstaxe Jaenner 2022 100.227,49| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH (00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42|  15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022 655 07.03.2022|contributo spese alla Provincia per 28.277,32|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |09031.04.0102 |Contributo spese provinciali 91| 28.02.2022
discariche rifiuti (art. 35 della L.P. 4/2006). BOLZANO-ALTO ADIGE discariche (art. 35 della LP n.
4/2006)
2022 846| 28.03.2022|Ortstaxe Februar 2022 136.420,53 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022 847| 28.03.2022|Ortstaxe Februar 2022 23.005,77|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022 940| 29.03.2022|Regolamento per la concessione di un 146,50 EL AMRANI RIAN TOURIA LMRTRO78L61Z MUREDA 67| ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di pannolini 131Y
lavabili.
2022 959| 29.03.2022(Aufenthalt St. Ulrich  Februar 2022 4.769,24|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR.
2022 971| 29.03.2022|versamento a Comuni di contributi 110,00|ISTITUTO COMPRENSIVO DELLE 94077000217 PLAN DA 92|SELVA DI VAL |39048 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110| 14.03.2022
gestionali e per investimenti per scuole LOCALITA LADINE SELVA TIEJA GARDENA 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022 973| 29.03.2022|versamento a Comuni di contributi 300,00|{GEMEINDE VAHRN 81000030213 00684020217  |VOITSBERG 1|VARNA 39040 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110|  14.03.2022
gestionali e per investimenti per scuole STRASSE 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022 974| 29.03.2022|versamento a Comuni di contributi 12.375,00|LADINISCHER SCHULSPRENGEL (80002900217 SCURCIA 10|ORTISEI 39046 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110| 14.03.2022
gestionali e per investimenti per scuole ST. ULRICH 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022 975| 29.03.2022|versamento a Comuni di contributi 8.305,00|LADINISCHER SCHULSPRENGEL (80002900217 SCURCIA 10|ORTISEI 39046 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110| 14.03.2022
gestionali e per investimenti per scuole ST. ULRICH 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022 977| 29.03.2022|Quota contributo alunni scuola sec. - acc.to 300,00(COMUNE DI BOLZANO - 00389240219 00389240219  |GUMERGAS 7|BOLZANO 39100 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110| 14.03.2022
1897/21 GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO DI SE 0 Amministrazioni Locali
TESORERIA
2022 978| 29.03.2022|versamento a Comuni di contributi 55,00(ISTITUTO COMPRENSIVO 80003100213 CASSA DI 24|BOLZANO 39100 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 110|  29.12.1899
gestionali e per investimenti per scuole BOLZANO | - CENTRO STORICO RISPARMIO 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022 979| 29.03.2022|Ausgleich wegen Freibetrage der 9.960,00| COMUNE DI ORTISEI 00232480210 00232480210  |ROMA 2|ORTISEI 39046 BZ |09031.04.0202 |Interventi assistenziali 52| 28.12.2021

Millgebihr 2021

00




2022 980| 29.03.2022|Regolamento per la concessione di un 139,63|PERATHONER JULIA PRTJLU98T59B1 SOTRIA 10|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per I'acquisto di pannolini 600
lavabili.
2022 981| 29.03.2022|Regolamento per la concessione di un 150,00{SENONER PETRA SNNPTR95L61B1 MUREDASTR| 195/ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per I'acquisto di pannolini 60F ASSE
lavabili.
2022 993| 04.04.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.460,73|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 87 carte di identita elettroniche - 03- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2022
2022 996| 05.04.2022|concessione di un contributo straordinario 10.936,40|FILMFESTIVAL DE GHERDEINA  |03032680211 03032680211 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 230/ 03.05.2021
all'associazione Filmfestival de Gherdéina Istituzioni Sociali Private
per il Do
2022 1004| 11.04.2022|Concessione di un contributo straordinario 1.500,00|LIA GUANC DALA GHERDEINA 94095460211 94095460211 PLAZA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 545 22.11.2021
all'associazione costumi gardenesi per URTIJEI S.DURICH Istituzioni Sociali Private
l'acquis
2022 1005| 11.04.2022|concessione di un contributo straordinario 1.005,18|ISTITUT LADIN MICURA DE RU 81008440216 01089600215  [NICL- 5/SAN MARTINO |39030 BZ |12041.04.0401 |Trasferimenti correnti a 93| 28.02.2022
all'lstituto Ladino "Micura de RU" per cor DASSER IN BADIA Istituzioni Sociali Private
STR.
2022 1006| 11.04.2022|concessione di un contributo straordinario 1.851,15|TENNIS CLUB GHERDEINA 01677510214 01677510214  |ZENTER 78|SANTA 39047 BZ |07011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 220, 26.04.2021
al Tennis Club Gherdéina per torneo di S.CRISTINA/SELVA IMAN CRISTINA Istituzioni Sociali Private
tennis internazion VALGARDENA
2022 1007| 11.04.2022|concessione di un contributo straordinario 1.480,92| TENNIS CLUB GHERDEINA 01677510214 01677510214  |ZENTER 78|SANTA 39047 BZ |07011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 219 26.04.2021
al Tennis Club Gherdéina per torneo di S.CRISTINA/SELVA IMAN CRISTINA Istituzioni Sociali Private
tennis internazion VALGARDENA
2022 1019| 12.04.2022|accertamento e ripartizione dei diritti di 302,19|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |01021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 157| 11.04.2022
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2022 1208| 26.04.2022|Aufenthalt St. Ulrich Maerz 2022 5.280,23|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR.
2022 1302| 29.04.2022|concessione di un contributo straordinario 8.202,30|/ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218  |ARNARIA 5|CASTELROTT |39040 BZ |07011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 221| 26.04.2021
al Tennis Club Urtijéi per torneo di tennis o Istituzioni Sociali Private
internazional
2022 1303| 29.04.2022|concessione di un contributo straordinario 4.101,15|ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218  |ARNARIA 5/CASTELROTT |39040 BZ |07011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 222| 26.04.2021
al Tennis Club Urtijéi per torneo o Istituzioni Sociali Private
internazionale di tenni
2022 1307| 02.05.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.141,72|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 68 carte di identita elettroniche - 04- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2022
2022 1354| 20.05.2022|concessione di un contributo straord al 4.600,03| CUNSEI DE FURMAZION SELVA - 02367800212 NIVES 16|SELVA DI VAL |39048 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 292| 14.06.2021
Comitato per I'Educazione di Selva per il BILDUNGSAUSSCHUSS GARDENA Istituzioni Sociali Private
progetto Pandemusik WOLKENSTEIN
2022 1396| 25.05.2022|Aufenthalt St. Ulrich April 2022 4.865,60 BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611| 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022 1634| 27.05.2022|liquidazione della nota spese della 27.917,98 BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12071.04.0102 |Contributo Comunita 186| 02.05.2022
Comunita comprensoriale Salto - Sciliar per SALTEN-SCHLERN ER STR. Comprensoriale serv. sociali
l'assistenza do
2022 1679| 27.05.2022|Sanzioni per violazioni dei limiti di velocita 9.107,72|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |03011.04.0102 |Quota dei proventi da 179| 02.05.2022
(controlli radar) anno 2021 - ripartizione dei BOLZANO-ALTO ADIGE 00001 sanzioni per violazioni limiti
proven velocita spettante all' Ente
proprietario della strada
2022 1680| 27.05.2022|Fiihrungskosten fiir den offentlichen 386,29| COMUNE DI CASTELROTTO - 80006410213 01061910210  |KRAUSENPL 1|CASTELROTT {39040 BZ |14041.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 21| 20.07.2017
Schlachthof "Telfen" GEMEINDE KASTELRUTH ATZ o 00 imprese (Schlachthof Telfen)
2022 1682| 31.05.2022|contributo ordinario al Comitato per la 16.317,53| COMITATO PER EDUCAZIONE 94017960215 94017960215  |REZIA 94|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 193] 09.05.2022
promozione culturale per I'anno 2022. PERMANENTE - 00 Istituzioni Sociali Private
BILDUNGSAUSSCHUSS
ST.ULRICH
2022 1712| 07.06.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.158,51|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 69 carte di identita elettroniche - 05- TESORO DELLO STATO VIMINALE 00 Amministrazioni Centrali
2022
2022 1765| 21.06.2022|concessione di un contributo al Saslong 37.786,48| SASLONG CLASSIC CLUB 01657370217 01657370217 |DURSAN 37|SANTA 39047 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 218| 26.04.2021
Classic Club Gardena - Gréden per le gare GARDENA-GRODEN CRISTINA 00001 imprese (contributi)
di coppa del mondo dicembre 2021. VALGARDENA
2022 1977| 24.06.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich Mai 2022 4.072,47 BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611| 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022| 2044| 29.06.2022|Regolamento per la concessione di un 150,00|{INSAM ELEONORA NSMLNR93C58A CUCA 28|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per l'acquisto di pannolini 952G
lavabili.
2022| 2085| 05.07.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.074,56|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 64 carte di identita elettroniche - 06- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali

2022




2022| 2086| 05.07.2022|Ortstaxe April 2022 415,78(IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2087| 05.07.2022|Ortstaxe April 2022 2.879,82|TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2088| 05.07.2022|Ortstaxe Mai 2022 936,16(IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2089| 05.07.2022|Ortstaxe Mai 2022 5.872,49| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2090| 05.07.2022|Ortstaxe Juni 2022 2.159,34|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2091| 05.07.2022|Ortstaxe Juni 2022 12.285,02| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2108| 20.07.2022|accertamento e ripartizione dei diritti di 371,25|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |01021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 311| 18.07.2022
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2022| 2327| 27.07.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich Juni 2022 3.941,10|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217 INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022| 2395| 02.08.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 822,71|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 49 carte di identita elettroniche - 07- TESORO DELLO STATO VIMINALE Amministrazioni Centrali
2022
2022| 2438| 09.08.2022|Ortstaxe Juli 2022 122.744,40 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2439| 09.08.2022|Ortstaxe Juli 2022 20.781,10{IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2442| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 20.000,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217  |CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. LADINS Istituzioni Sociali Private
2022| 2443| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.800,00|UNION DI LADINS DE GHERDEINA (00415580216 00415580216  |REZIA 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2444| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.800,00|KREIS FUR KUNST UND KULTUR (94025820211 REZIASTRAS 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. SE Istituzioni Sociali Private
2022| 2445| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 800,00(LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 J.B.PURGER 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2446| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 600,00(VOLKSTANZGRUPPE ST.ULRICH |94070080216 94070080216  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GROEDEN Istituzioni Sociali Private
2022| 2447| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00(FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213  |REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2448| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00 SCHUETZENKOMPANIE 94063100211 94063100211 REZIA 284|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. ST.ULRICH Istituzioni Sociali Private
2022| 2449| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 13.520,91|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217  |REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2450 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 600,00 KATHOLISCHE JUNGSCHAR 80008880215 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. SUDTIROL ORTSGRUPPE 00 Istituzioni Sociali Private
ST.ULRICH
2022| 2451 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00|MINISTRANTENGRUPPE 80008880215 STUFAN 1|BOLZANO 39100 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. ST.ULRICH, MAHLKNECHT 00 Istituzioni Sociali Private
GOLLER LEA
2022| 2452| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 800,00(LIA GUANC DALA GHERDEINA 94095460211 94095460211 PLAZA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. URTIJEI S.DURICH 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2453| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 500,00 MAENNERGESANGSVEREIN 80021100211 S.DURICH 10|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. RAETIA 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2454| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 5.500,00|JEUNI DE MUJIGA DE GHERDEINA|80015240213 REZIA 227|0ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2455 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 800,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216  |REZIA 83|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2456| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 3.000,00|CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 REZIA 118|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2457| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 500,00{COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2458| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00{ASSOCIAZIONE NAZIONALE 80183690587 80183690587  |REZIA 94| ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. CARABINIERI - SEZIONE VAL 00 Istituzioni Sociali Private
GARDENA
2022| 2459| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00|FRAUENCHOR ST. ULRICH - MHLMGH45E66 RUMANON 5|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. SENONER MARGARETHE G1400 Istituzioni Sociali Private
2022| 2460| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00[SONOTON ORCHESTER 94036130212 94036130212  |[PLAZAS. 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GHERDEINA DURICH Istituzioni Sociali Private
2022| 2461 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 500,00|COR DI JEUNI GHERDEINA 94107660212 94107660212  |CHEMUN 1/SANTA 39047 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. CRISTINA Istituzioni Sociali Private
VALGARDENA
2022| 2462| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00(LADINIA WOMEN'S CHORUS 94136590216 LA POZA 44|SELVA DI VAL {39048 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GARDENA Istituzioni Sociali Private




2022| 2463| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 80.000,00|BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212  |PLAZA SAN 9|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. DURICH Istituzioni Sociali Private
2022| 2464| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 500,00 GRUPA HELIOS - EO 94008270210 94008270210  |STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2465 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 20.000,00|HOCKEY CLUB GHERDEINA 80017120215 00665730214  |MEISULES 149|SELVA DI VAL (39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. A.S.D. GARDENA Istituzioni Sociali Private
2022| 2466| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 3.300,00|EIS CLUB GARDENA A.S.D. 01521950210 01521950210  |CISLES 73|SANTA 39047 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. CRISTINA 00 Istituzioni Sociali Private
VALGARDENA
2022| 2467| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 11.500,00{SKI CLUB GHERDEINA 01653110211 01653110211 MEISULES 144|SELVA DI VAL (39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. RAIFFEISEN GHERDEINA ASV GARDENA 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2468| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.200,00|ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218  |ARNARIA 5/CASTELROTT |39040 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. o 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2469| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00{ASV RODES GHERDEINA 80023170212 S.DURICH 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2470| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 5.000,00|ASV LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 |SNETON 50|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2471| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00|ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 01429920216 |MUREDA 107|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2472| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00|PARAPENDIO CLUB GHERDEINA |94015140216 94015140216  |[NEVEL 57|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2473| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.000,00|ASV ATLETICA GHERDEINA 94033650212 94033650212  |LA POZA 21|SELVA DI VAL (39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. RAIFFEISEN GARDENA Istituzioni Sociali Private
2022| 2474| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00|ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216  |LA POZA 10|SELVA DI VAL |39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GARDENA Istituzioni Sociali Private
2022| 2475 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 300,00|SPORTFISCHERVEREIN GRODEN (80022630216 SCIRON 31|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2476| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00(/ASV SNOWBOARD GHERDEINA 02459500217 02459500217  |PLESDINAZ 169|SANTA 39047 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. CRISTINA 00 Istituzioni Sociali Private
VALGARDENA
2022| 2477| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.200,00|ASV SCHWIMMCLUB GRODEN 94094930214 02524830219  |MEISULES 34|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. AMATEURSPORTVEREIN 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2478| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 800,00{SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216  |MEISULES 51/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2479| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.740,00|F.C. GHERDEINA - 94065100219 03093750218 | TRESVAL 64| ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. AMATEURSPORTVEREIN 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2480| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 600,00{ASV GHERDEINA RUNNERS - 02665620213 02665620213 | TREBINGER 15|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. PERATHONER MANUELA Istituzioni Sociali Private
2022| 2481| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 800,00(LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217  |PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. S.DURICH 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2482| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.500,00|/ALPENVEREIN SUEDTIROL 01630510210 01630510210  |[SCIRON 19|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. SEKTION GROEDEN - ASK 00 Istituzioni Sociali Private
GHERDEINA GRUPA D'ARPIZEDA
SPORTIVA, AKTION
SPORTKLETTERN IM AVS
2022| 2483| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 600,00(JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 J.B.PURGER 55/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2484| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 400,00|RHS RETTUNGSHUNDESTAFFEL PLESDINAZ 92|SANTA 39047 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GROEDEN CRISTINA 00 Istituzioni Sociali Private
VALGARDENA
2022| 2485 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00 GRUPA ALPINISTC GHERDEINA  |94033050215 MUREDA 146|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2486| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 4.500,00| JUDACREP GHERDEINA 94009180210 PEDETLIVA 38/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. BERGRETTUNGSDIENST CNSAS 00 Istituzioni Sociali Private
GRODEN
2022| 2487| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 3.500,00|{ASV AS GHERDEINA (ARZIPEDA |02565820210 PEDETLIVA 38/ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. SPORTIVA GHERDEINA) - 00 Istituzioni Sociali Private
MORODER FLAVIO
2022| 2488| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 400,00|ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216  |LA POZA 10|SELVA DI VAL |39048 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GARDENA Istituzioni Sociali Private
2022| 2489| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.300,00|KVW URTIJEI - KOSTNER JOSEF (80006160214 PASSUA 30|CASTELROTT |39040 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. JOHANN o 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2490| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 1.350,00|FAMILIENBERATUNG - EHE- UND (80011660216 SPARKASSE 13|BOLZANO 39100 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. ERZIEHUNGSBERATUNG - NSTR. Istituzioni Sociali Private
SUEDTIROL
2022| 2491 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 650,00 SUSTENI ALA VITA ONLUS 80017310212 J.B. PURGER 16|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2492| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 550,00(SELBSTHILFEGRUPPE DER REZIA 219|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022

associazioni - anno 2022.

KREBSHILFE - SENONER
BELINDA MARIA

00

Istituzioni Sociali Private




2022| 2493| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 850,00{GRUPA CARITAS Y MISCION - 94094360214 94094360214  |SCIRON 57|ORTISEI 39046 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. STUFFER WALTRAUD Istituzioni Sociali Private
2022| 2494| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00(VKE - VEREIN FUR 80004960219 SCHLACHTH 9|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. KINDERSPIELPLATZE UND OFSTR. 00 Istituzioni Sociali Private
ERHOLUNG
2022| 2495| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 5.000,00|VKE - VEREIN FUR 80004960219 SCHLACHTH 9|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. KINDERSPIELPLATZE UND OFSTR. 00 Istituzioni Sociali Private
ERHOLUNG
2022| 2496| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 700,00 WALDGLUECK 94146970218 GROHMANN 5|ORTISEI 39046 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 00 Istituzioni Sociali Private
2022 2497| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 650,00 DEBERIEDA CISLES 24|SANTA 39047 BZ 12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. CRISTINA Istituzioni Sociali Private
VALGARDENA
2022| 2498| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.083,20|GHERDEINA PER L PERU - PRTSFN68L03B1 RUMANON ORTISEI 39046 BZ |12071.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. PERATHONER STEFAN 60Q Istituzioni Sociali Private
2022| 2499| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 5.000,00|LIA ARTEJANAT ARTISTICH 80016080212 SNETON 4|ORTISEI 39046 BZ |14011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. GHERDEINA 00 Istituzioni Sociali Private
2022| 2500| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.000,00|LVH-APA 80013410214 MITTERWEG 7|BOLZANO 39100 BZ |14011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. WIRTSCHAFTSVERBAND Istituzioni Sociali Private
HANDWERK UND DIENSTLEISTER
- BERUFSGRUPPE GROEDNER
KUNSTHANDWERK
2022| 2501 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 15.000,00|LA VETA 94139440211 94139440211 ROMA 121|ORTISEI 39046 BZ |14011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2502| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 4.000,00|SUDTIROLER BAUERNBUND 80004140218 01521720217  |RESCIESA 66/ BOLZANO 39100 BZ |16011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. Istituzioni Sociali Private
2022| 2503| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 2.550,00| WEIDEINTERESSENTSCHAFT 94022240215 94022240215  |CUCA 124|ORTISEI 39046 BZ |16011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. PASTURA DALA VACES Istituzioni Sociali Private
2022| 2504| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 550,00|IMKERVEREIN BEZIRK GRODEN - 94106010211 94106010211 SOBOSCH 49|ORTISEI 39046 BZ |16011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. LIA DAL'EVES Istituzioni Sociali Private
2022| 2505 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 63.346,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Contributo fisso di gestione 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022.
2022| 2506| 09.08.2022|Concessione di contributi ordinari alle 19.500,00| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  {00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ 09031.04.0399 |Contributo fisso di gestione 344| 08.08.2022
associazioni - anno 2022. 01
2022| 2684| 18.08.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich Juli 2022 3.206,02|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR.
2022| 2727| 19.08.2022|Ortstaxe Juli 2022 bis 69.499,93| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2728| 19.08.2022|Ortstaxe Juli 2022 bis 11.914,12|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2741| 29.08.2022|Ortstaxe Marz 2022, Teilbetrag 73.178,16|TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 2742| 29.08.2022|Ortstaxe Marz 2022, Teilbetrag 13.038,49|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 2746| 01.09.2022|concessione di un contributo straordinario 3.867,05|FILMFESTIVAL DE GHERDEINA 03032680211 03032680211 REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 278| 27.06.2022
all'associazione Filmfestival de Gherdéina 00 Istituzioni Sociali Private
per il Do
2022| 2749| 01.09.2022|concessione di un contributo straordinario 575,89|ISTITUT LADIN MICURA DE RU 81008440216 01089600215  NICL- 5/SAN MARTINO |39030 BZ |12041.04.0401 |Trasferimenti correnti a 181| 02.05.2022
all'lstituto Ladino "Micura de RU" per cor DASSER IN BADIA Istituzioni Sociali Private
STR.
2022| 2757| 05.09.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.091,35|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 65 carte di identita elettroniche - 08- TESORO DELLO STATO VIMINALE 00 Amministrazioni Centrali
2022
2022| 2767| 06.09.2022|anticipazione alla Fondazione 5.626,76| MARTINSHEIM 80007260211 01141450211 VOGELWEID 10|CASTELROTT |39040 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 351| 08.08.2022
"Martinsheim" di importi tariffari sospesi per ERGASSE o 00
il ricovero d
2022| 2773| 06.09.2022|Contributo provinciale impianti depurativi 41.314,64 PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |09041.04.0102 |Contributo spese provinciali 52| 28.12.2021
Art. 55 - 2021 BOLZANO-ALTO ADIGE 01 impianti depurativi (art. 55
della LP n. 8/2002)
2022| 2793| 13.09.2022|MTB fiir Groden 2021, concessione di un 5.453,25| TOURISMUSVEREIN 01495530212 01495530212  |CHEMUN 9|SANTA 39047 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 178| 06.04.2021
contributo straordinario all'Associazione ST.CHRISTINA CRISTINA 00001 imprese (contributi)
turistica S. Cristina per il proget VALGARDENA
2022| 2794| 13.09.2022|MTB fiir Gréden 2022, concessione di un 3.133,03| TOURISMUSVEREIN 01495530212 01495530212  |CHEMUN 9|SANTA 39047 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 279| 27.06.2022
contributo straordinario all'Associazione ST.CHRISTINA CRISTINA 00001 imprese (contributi)
turistica S. Cristina per il proget VALGARDENA
2022| 2797| 16.09.2022|Ortstaxe Nachzahlung Anfang 2022 + 234.798,61| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
August 2022 00001 imprese (contributi)
2022| 2798| 16.09.2022|Ortstaxe Nachzahlung Anfang 2022 + 39.649,03|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
August 2022 z 00001 imprese (contributi)




2022| 2974| 27.09.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich August 2022 4.987,90|BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR.
2022| 3099| 03.10.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 1.007,40|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 60 carte di identita elettroniche - 09- TESORO DELLO STATO VIMINALE 00 Amministrazioni Centrali
2022
2022| 3117 12.10.2022|accertamento e ripartizione dei diritti di 352,07|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |01021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 454| 10.10.2022
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE 00 Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2022 3123| 13.10.2022|concessione di un contributo straordinario 276,00 KATHOLISCHE JUNGSCHAR 80008880215 STUFAN 3|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 374| 29.08.2022
al gruppo Jungschar di Ortisei per SUDTIROL ORTSGRUPPE 00 Istituzioni Sociali Private
settimana in montagna ST.ULRICH
2022| 3124| 13.10.2022|Concessione di un contributo straordinario 935,34/ ASV GHERDEINA RUNNERS - 02665620213 02665620213 | TREBINGER 15|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 245|  07.06.2022
all’ASV Gherdéina Runners per "Dolomites PERATHONER MANUELA 00 Istituzioni Sociali Private
Saslong Half Marathon 2022
2022| 3135 21.10.2022|Ortstaxe August-September 2022 133.048,49| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 3136| 21.10.2022|Ortstaxe August-September 2022 22.580,11|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 3321| 27.10.2022|Concessione di un contributo straordinario 1.000,00(LIA GUANC DALA GHERDEINA 94095460211 94095460211 PLAZA 1|ORTISEI 39046 BZ |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 408| 19.09.2022
all'associazione costumi gardenesi per la URTIJEI S.DURICH 00 Istituzioni Sociali Private
realizzazi
2022 3322| 27.10.2022|concessione di un contributo straordinario 750,00|VKE - VEREIN FU_R 80004960219 SCHLACHTH 9|BOLZANO 39100 Bz 12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 422| 06.09.2021
all'associazione "VKE" per I'accompag KINDERSPIELPLATZE UND OFSTR. 00 Istituzioni Sociali Private
ERHOLUNG
2022| 3349| 28.10.2022|versamento a Comuni di contributi 436,58 GEMEINDE ABTEI 81006190219 00543510218  |PEDRACES 40|BADIA 39036 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 444| 10.10.2022
gestionali e per investimenti per scuole 00 Amministrazioni Locali
d'obbligo e scuole d
2022| 3350| 28.10.2022|versamento a Comuni di contributi 90,00 COMUNE DI CASTELROTTO - 80006410213 01061910210  |KRAUSENPL 1|CASTELROTT |39040 BZ |04021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 444| 10.10.2022
gestionali e per investimenti per scuole - GEMEINDE KASTELRUTH ATZ o Amministrazioni Locali
anno 2017
2022 3402| 02.11.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 923,45|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 55 carte di identita elettroniche - 10- TESORO DELLO STATO VIMINALE 00 Amministrazioni Centrali
2022
2022| 3409 07.11.2022|contributo straordinario all'associazione Lia 2.940,04|LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217  |PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 237| 30.05.2022
da Mont de Gherdéina per la manutenzione S.DURICH 00 Istituzioni Sociali Private
di sentieri 2022.
2022| 3410 07.11.2022|per la sistemazione del sentiero presso 6.630,00|LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217  |PLAZA 10|ORTISEI 39046 BZ |06011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 390| 05.09.2022
"Plan dala roles". S.DURICH Istituzioni Sociali Private
2022| 3447| 15.11.2022|concessione di un contributo straordinario 15.000,00FONDAZIONE FALCONE 04068670829 07011890824  |SERRADIFAL | 250/PALERMO 90100 PA  |05021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 446| 10.10.2022
alla "Fondazione Falcone" per la copertura CcO 00 Istituzioni Sociali Private
del
2022| 3448| 15.11.2022|contributo straordinario all'Associazione 4.430,79|TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 277| 27.06.2022
turistica di Ortisei per la manifest. Shop & 00001 imprese (contributi)
Art
2022| 3450| 15.11.2022|contributo straordinario all'associazione 500,00(VKE - VEREIN FUR 80004960219 SCHLACHTH 9|BOLZANO 39100 BZ |12011.04.0401 |Trasferimenti correnti a 409| 19.09.2022
"VKE" - sezione Val Gardena fiir Spielbus KINDERSPIELPLATZE UND OFSTR. 00 Istituzioni Sociali Private
Herbstfest ERHOLUNG
2022| 3451 15.11.2022|contributo straordinarioi per il progetto Tor 1.436,17| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 263| 13.06.2022
zu Dolomites 2022 00001 imprese (contributi)
2022| 3461 18.11.2022|Ortstaxe Oktober 2022 70.299,37|TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 3462 18.11.2022|Ortstaxe Oktober 2022 12.465,43|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 3689| 28.11.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich September 2022 3.964,80| BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022| 3690 28.11.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich Oktober 2022 4.096,96| BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022| 3751| 30.11.2022|contributo straordinario all'Associazione 17.002,12| TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216  |MEISULES 2013|SELVA DI VAL (39048 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 242| 07.06.2022
turistica di Selva Gardena per la m - Hero WOLKENSTEIN GARDENA 00001 imprese (contributi)
Stidt Dolom 2022
2022| 3752| 30.11.2022|contributo straordinario all'’Associazione 6.431,34| TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216  |MEISULES 2013|SELVA DI VAL (39048 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 232| 30.05.2022
Turistica di Selva di Val Gardena p - WOLKENSTEIN GARDENA 00001 imprese (contributi)
Gardenissima 2022
2022| 3753| 30.11.2022|concessione di un contributo straordinario 5.130,70|NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217  |REZIA 102|ORTISEI 39046 BZ |06021.04.0401 |Trasferimenti correnti a 243|  07.06.2022
alla Néus Jéuni Gherdéina per il progetto 00 Istituzioni Sociali Private
"SAKL 2022
2022| 3771 05.12.2022|Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 856,29|MINISTERO DELL INTERNO - 97149560589 DEL 1|ROMA 00100 RM |01071.04.0101 |Trasferimenti correnti a 52| 28.12.2021
di n. 51 carte di identita elettroniche - 11- TESORO DELLO STATO VIMINALE 00 Amministrazioni Centrali

2022




2022| 3786| 09.12.2022|Regolamento per la concessione di un 150,00]AMORT SARAH MRTSRH93S70B MUREDASTR| 116|ORTISEI 39046 BZ |12051.04.0205 |Altri trasferimenti a famiglie 8| 22.02.2018
contributo spese per I'acquisto di pannolini 160E ASSE
lavabili.
2022| 3791 13.12.2022|per "Sellaronda Bikeday 2022". 7.350,10| TOURISMUSVEREIN 94041290217 00396280216  |MEISULES 2013|SELVA DI VAL (39048 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 231| 30.05.2022
WOLKENSTEIN GARDENA 00001 imprese (contributi)
2022| 3933| 19.12.2022|Ortstaxe November 2022 37.241,58| TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
00001 imprese (contributi)
2022| 3934| 19.12.2022|Ortstaxe November 2022 6.835,82|IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215  |PFARRPLAT 11|BOLZANO 39100 BZ |07011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 42| 15.11.2013
z 00001 imprese (contributi)
2022| 3942 20.12.2022|Aufenthalt SWH St. Ulrich November 2022 3.964,80 BEZIRKSGEMEINSCHAFT 80001330218 01259540217  |INNSBRUCK 29|BOLZANO 39100 BZ |12031.04.0202 |Altri trasferimenti a famiglie 611 20.12.2021
SALTEN-SCHLERN ER STR. 00
2022| 4004| 20.12.2022|contributo spese alla Provincia per 22.429,60|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |09031.04.0102 |Contributo spese provinciali 566 05.12.2022
discariche rifiuti (art. 35 della L.P. 4/2006). BOLZANO-ALTO ADIGE 01 discariche (art. 35 della LP n.
4/2006)
2022 4055| 22.12.2022|concessione di un contributo straordinario 4.735,77|LIA ARTEJANAT ARTISTICH 80016080212 SNETON 4|ORTISEI 39046 Bz 14011.04.0399 |Trasferimenti correnti a altre 391 05.09.2022
all'associazione Artigianato artistico Val GHERDEINA 00 imprese
Gardena p
2022| 4083| 28.12.2022|accertamento e ripartizione dei diritti di 156,52|PROVINCIA AUTONOMA 00390090215 00390090215  |CRISPI 1/BOLZANO 39100 BZ |01021.04.0102 |Trasferimenti correnti a 645 28.12.2022
segreteria, per il rilascio delle carte di BOLZANO-ALTO ADIGE Amministrazioni Locali
identita, ecc.
2022 346| 08.02.2022|lavori di manutenzione straordinaria nella 4.057,56| KONSORTIALBETRIEB GROEDEN (80015560214 02824510214 |ROMA 2|ORTISEI 39046 BZ |12032.03.0102 |Trasferimento di capitale 369| 02.08.2021
casa di riposo ad Ortisei - assunzione delle - KASTELRUTH 00001 all'Azienda Consortile Val
spese. Gardena - Castelrotto per
spese d'investimento per la
casa di riposo
2022 382| 23.02.2022|Erogazione di un contributo agli 170.000,00 PARK URTIJEI S.R.L. 02246650218 02246650218 |ROMA 2|ORTISEI 39046 BZ |10052.03.0301 |Contributo agli investimenti 46| 31.01.2022
investimenti alla societa in house del 00001 alla Park Urtijei s.r.l.
comune "Park Urtijéi s.
2022| 1193| 22.04.2022|concessione di un contributo straordinario 9.756,10|KAUFLEUTE UND 94115980214 94115980214  |REZIA 2|ORTISEI 39046 BZ |14022.03.0303 |Contributi agli investimenti a 522| 23.12.2020
all'associazione Commercianti di Ortisei per DIENSTLEISTUNGSVEREINIGUNG imprese (covid)
il progetto ST.ULRICH
2022| 2738| 25.08.2022|Pflanzenschalen, concessione di un 37.248,11|TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH  |00747130219 00747130219  |REZIA 1|ORTISEI 39046 BZ |07012.03.0303 |Contributi agli investimenti a 180 02.05.2022
contributo straordinario all'Associazione imprese
turistica di Ortisei per I'acu
2022| 3381| 28.10.2022|versamento a Comuni di contributi 43,13/ GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218  |RATHAUSPL 1/BRUNICO 39031 BZ |04022.03.0102 |Partecipazione ai costi di 444| 10.10.2022
gestionali e per investimenti per scuole ATZ 00001 investimento per altre scuole
d'obbligo e scuole d
2022| 3449| 15.11.2022|concessione di un contributo straordinario 1.772,85|MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217  |CESA DI 83|ORTISEI 39046 BZ |05022.03.0401 |Contributo agli investimenti al 345| 08.08.2022
al Museum de Gherdéina per diversi LADINS 00005 Museum Gherdeina
investimenti.
2022| 3750| 30.11.2022|contributo straordinario al Museum de 727,15|MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217  |CESADI 83|ORTISEI 39046 BZ |05022.03.0401 |Contributo agli investimenti al 345/ 08.08.2022
Gherdéina per diversi investimenti - Vitrine LADINS 00005 Museum Gherdeina
Fischsaurier
2022| 4035/ 21.12.2022|manutenzione straordinaria dellimpiano 17.282,24| KONSORTIALBETRIEB GROEDEN (80015560214 02824510214 |ROMA 2|ORTISEI 39046 BZ |12032.03.0102 |Trasferimento di capitale 435| 03.10.2022
antincendio nella casa di riposo ad Ortisei - - KASTELRUTH 00001 all'Azienda Consortile Val
assunzion Gardena - Castelrotto per
spese d'investimento per la
casa di riposo
2022| 4036| 21.12.2022|manutenzione straordinaria dell'impianto 933,16 KONSORTIALBETRIEB GROEDEN |80015560214 02824510214 |ROMA 2|ORTISEI 39046 BZ |12032.03.0102 |Trasferimento di capitale 618 19.12.2022

antincendio nella casa di riposo ad Ortisei -
trasferi

- KASTELRUTH

00001

all'Azienda Consortile Val
Gardena - Castelrotto per
spese d'investimento per la
casa di riposo
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